
 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 193/2017  

 

 

Наручилац:  " Инфраструктура железнице Србије" ад 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 
 

Интернет страница: www.infrazs.rs 
 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 
 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности -  добра – резерве напајања и батерије за 

потребе комуникационих чворова интрaнет мреже ИЖС 

 

Шифра из општег речника набавки – 31682510 – системи за резервно напајање    

 

Укупна процењена вредност јавне набавке : 630.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Уговорена вредност:  192.000,00 РСД без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: три  
 

Понуђена цена:  

- највиша 448.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 108.800,00  динара без ПДВ-а 
 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 192.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 192.000,00  динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.02.2018. године 
 

Датум закључења уговора: 15.03.2018. године 
 

Основни подаци о добављачу: "KМR.CO."д.о.о. Београд, Дољанска 4а, матични број 

06010113, ПИБ 100420732. 
 

Период важења уговора:  15.05.2018.године 

 

http://www.infrazs.rs/

